
%řM/xj 
Darovací smlouva 

uzavřená podle ust. 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

MALFINI, a.s. _ 
se sídlem: Oblouková 391, 403 40 Usti nad Labem 
IČO: 254 09 727 
DIČ: (225409727 , 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 2035 
zastoupena 

(dále jen „dárce“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. , 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 40113 Usti nad Labem 
IČO: 254 88 627 
DIČ:CZ25488627 , , 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 
1550 
bankovní spojení: 
zastoupena MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem, na základě pověření 
představenstva 

(dále jen „obdarovaný“) 

I. 
Dárce daruje obdarovanému výhradně pro účely provozu Onkologického odděleni Krajské zdravotní , 
a.s. — Masarykovy nemocnice v Usti nad Labem, 01., finanční částku ve výši 59 540 Kč (slovy: 
padesátdevěttisícpětsedčtyřicet korun) včetně DPH, která bude použita na projekt vytvoření relaxační 
zóny spojením vnitřní a venkovní části daného oddělení. 

Il. 
Dárce výše uvedený dar daruje a obdarovaný jej přijímá do svého výlučného vlastnictví . 

III. 
1. Dar dárce převede do vlastnictví obdarovaného nejpozději do 14 dnů po podpisu této darovací 

smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této 
smlouvy spolu s uvedením variabilního symbolu 

2. Smluvní strany prohlašují, že dar poskytnutý podle této Darovací smlouvy má povahu bezúplatného 
plnění podle 5 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dárce se v zájmu zvyšování své společenské odpovědnosti podílí na sociálních normách v regionu 
svého podnikání v duchu své vize, míse, hodnot i etického kodexu, které Obdarovaný plně akceptuje. 
Z důvodu rozvoje své sociální činnosti uzavírá Dárce s Obdarovaným tuto Darovací smlouvu. 

lV. 
Dárce prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není omezen v nakládání se svým majetkem, a dále, 
že osoba, která za něj jedná, není v péči zdravotnických zařízení obdarovaného ani nepřijímá služby ve 
smyslu 5 2067 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V. 
Dárce souhlasí se zveřejněním svého názvu, předmětu a účelu daru. 

Vl. 
1. Tato Darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž tuto Darovací smlouvu 
uveřejní v celém rozsahu obdarovaný. 

2. Tato Darovací smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Darovací smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé asvobodné vůle, vážně, jasně a 
srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 




